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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 440,00 m2, pow. działki: 1 600,00 m2,

Marynin

Cena 4 000 zł

Do wynajęcia wolnostojący, jednopiętrowy dom o powierzchni 440 m2 znajdujący się w Maryninie w
Gminie Konopnica, usytuowany na działce o łącznej powierzchni 1600 m2.

Na parterze znajdują się:

przestronny salon za kominkiem z bezpośrednim wyjściem na zielony ogród,
jadalnia i kuchnia ze spiżarnią,
łazienka.

Na piętrze znajdują się:
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4 sypialnie (1 z garderobą)
łazienka.

Dom dla osób cieniących spokój i wygodę, usytuowany w cichym sąsiedztwie domów jednorodzinnych.
W pobliżu sklep spożywczy, piekarnia, apteka. W odległości ok. 1km znajduje się Urząd Gminy Konopnica, 300 m
do stacji kolejowej Motycz, bardzo dobry dojazd do centrum Lublina odległego o ok. 5 km.

Media: prąd, gaz (piec dwu-funkcyjny), szambo.
Czynsz: 4 000 zł/mc + opłaty za prąd i gaz - według zużycia.
Kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu.

Wyposażenie do uzgodnienia.
Dom wolny od 1 września 2022 r.

Zapraszam na prezentację
Beata
533 195 087

Treść ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
 

Okres płatności (il.miesięcy) 1 Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Symbol 994/BNK/ODW Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 000 PLN Cena za MIESIĄC

Stara cena 3 900 PLN Cena za m2 9 PLN

Dostępne do wynajmu od 2020-02-10 Minimalny okres wynajmu 6

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Konopnica

Miejscowość Marynin Ulica Marynin

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 440 m²

Powierzchnia działki 1 600 m² Szerokość działki (mb.) 40

Długość działki (mb.) 40 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 400 m²
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Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2010

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 2

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi DESKI, PARKIET, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia ŻYWOPŁOT Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Ogródek JEST

Garderoba JEST Kominek JEST

Taras JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Beata Duszka 533195087
bduszka@bnkwadrat.pl
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Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


